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Tegevusaruanne

HG KURRE Grupp OÜ on kantud äriregistrisse 04.05.2005.a.

HG KURRE Grupp OÜ juhatuses on 3 (kolm) liiget: juhatuse liige Gunnar Kure, juhatuse liige Hillar Kure ning juhatuse liige Targo Kure.

Põhitegevuseks on reisijatevedu bussidega.

2023 aastal jätkus traditsiooniliste tegevuste teostamine. Märgiliseks muutuseks aga oli Kehtna valla õpilasvedude hanke võitmine, mis tõi kaasa

taas bussipargi suurendamise, kuid parandas samas finantsseisu. Busside arv suurenes 14-ni. Üheks põhiliseks probleemiks oli bussipargi

vananemisest tingitud remondi-ja hoolduskuludue suurenemine.Jätkuvalt on pingeline liisingukohustuste täitmine, kuid oleme hakkama saanud.

Stabiliseerunud on kliendibaas. On lisandunud püsipartnereid, valdavalt spordiorganisatsioonide näol. 

Töötajate vanuseline seis on jõudnud piirini, kus pensionil olevad juhid otsustavad vähendada koormust ning paljud hakkavad lõpetama, aga

nooremat kaadrit on raske leida.

Aruandeaasta majandustegevus oli stabiilne ja kontrolli all. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 222 6 135  

Nõuded ja ettemaksed 70 763 50 557 2

Varud 350 2 433  

Kokku käibevarad 81 335 59 125  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 300 1 300 4

Finantsinvesteeringud 12 946 12 946 5

Materiaalsed põhivarad 392 217 381 737 6

Kokku põhivarad 406 463 395 983  

Kokku varad 487 798 455 108  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 98 581 87 691 7

Võlad ja ettemaksed 78 153 69 739 8

Kokku lühiajalised kohustised 176 734 157 430  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 82 822 145 445 7

Kokku pikaajalised kohustised 82 822 145 445  

Kokku kohustised 259 556 302 875  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 813 121 024  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 317 26 097  

Kokku omakapital 228 242 152 233  

Kokku kohustised ja omakapital 487 798 455 108  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 475 634 380 024 10

Muud äritulud 8 718 6 678  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -210 106 -210 070  

Mitmesugused tegevuskulud -51 563 -41 539  

Tööjõukulud -85 634 -53 103 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -37 021 -35 321 6

Muud ärikulud -3 330 -11 889  

Ärikasum (kahjum) 96 698 34 780  

Intressikulud -10 381 -8 683  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 86 317 26 097  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 317 26 097  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev HG KURRE Grupp OÜ 2023.a. raamatupidamise väikeettevõtja aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega.

HG KURRE Grupp OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt

väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Finantsvarade väärtuse langus.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga) ning soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad

ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus

miinus võimalikud allahindlused).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtte osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle omab äriühing olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

äriühing omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse ettevõttes soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega

otseselt seotud väljaminekud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus 

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud 

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel
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perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langemisest tingitud allahindlused. Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku

tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 700 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuludeks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratatud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivara grupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse

põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara

objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui

materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulutused. Juhul, kui yeenus osutatakse pikema ajaperioodi

jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus dividendide saamiseks.

Kulud
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Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil

tekkivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade

kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena.

Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

• Omanikud

• Sidusettevõtted

• Osaühingu juhatus

• Lisaks on osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 43 572 43 572  

Ostjatelt laekumata

arved
43 572 43 572  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
383 383 3

Laenunõuded 20 976 20 976 12

Muud nõuded 5 832 5 832  

Viitlaekumised 5 832 5 832  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
70 763 70 763  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 23 892 23 892  

Ostjatelt laekumata

arved
23 892 23 892  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 959 1 959 3

Laenunõuded 19 999 19 999 12

Muud nõuded 4 707 4 707  

Viitlaekumised 4 707 4 707  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
50 557 50 557  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 632 4 461

Üksikisiku tulumaks 2 486 576

Erisoodustuse tulumaks 101 0

Sotsiaalmaks 5 297 2 683

Kohustuslik kogumispension 59 46

Töötuskindlustusmaksed 211 84

Ettemaksukonto jääk 383  1 959  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 383 10 786 1 959 7 850
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Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

11490314 114930314 Eesti Turundus 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Webdesign OÜ 1 300 1 300

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 300 1 300

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2021 12 946 12 946

31.12.2022 12 946 12 946

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 12 946 12 946

 

  Kokku

Muud

31.12.2022 12 946 12 946

31.12.2023 12 946 12 946

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 12 946 12 946
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 42 182 512 125 3 174 515 299 3 664 0 561 145

Akumuleeritud kulum 0 -130 624 -2 597 -133 221 -2 535 0 -135 756

Jääkmaksumus 42 182 381 501 577 382 078 1 129 0 425 389

  

Ostud ja parendused 0 -16 525 0 -16 525 0 0 -16 525

Muud ostud ja parendused  -16 525 0 -16 525 0 0 -16 525

Amortisatsioonikulu 0 -26 498 -318 -26 816 -311 0 -27 127

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 42 182 495 600 3 174 498 774 3 664 0 544 620

Akumuleeritud kulum 0 -157 122 -2 915 -160 037 -2 846 0 -162 883

Jääkmaksumus 42 182 338 478 259 338 737 818 0 381 737

  

Ostud ja parendused 0 42 000 0 42 000 0 5 500 47 500

Amortisatsioonikulu 0 -36 523 -235 -36 758 -262 0 -37 020

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 42 182 537 600 3 174 540 774 3 664 5 500 592 120

Akumuleeritud kulum 0 -193 645 -3 150 -196 795 -3 108 0 -199 903

Jääkmaksumus 42 182 343 955 24 343 979 556 5 500 392 217

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 3 950

Transpordivahendid 0 3 950

Kokku 0 3 950
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen krediidiasutuselt 7 272 7 272 0  

Laenud seotud isikutelt 49 107 0 49 107 12

Pikaajalised laenud

kokku
56 379 7 272 49 107  

Kapitalirendikohustised

kokku
125 024 91 309 33 715  

Laenukohustised

kokku
181 403 98 581 82 822  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud isikutelt 6 025 6 025   12

Laen juriidiliselt isikult 4 000 4 000    

Lühiajalised laenud

kokku
10 025 10 025    

Pikaajalised laenud  

Laen krediidiasutuselt 17 156 3 472 13 684  

Laenud seotud isikutelt 49 590 0 49 590 12

Pikaajalised laenud

kokku
66 746 3 472 63 274  

Kapitalirendikohustised

kokku
156 365 74 194 82 171  

Laenukohustised

kokku
233 136 87 691 145 445  

Kapitalirendikohustiste lühiajaliste (kuni 12k) nõuete saldodes sisaldub ka nõue seotud isiku poolt (vt Lisa 12):

31.12.2023a: 500 eur;

31.12.2022a: 5000 eur.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 23 070 23 070  

Võlad töövõtjatele 37 164 37 164  

Maksuvõlad 10 786 10 786  

Muud võlad 5 305 5 305  

Muud viitvõlad 5 305 5 305 12

Saadud ettemaksed 1 828 1 828  

Tulevaste perioodide tulud 1 828 1 828  

Kokku võlad ja ettemaksed 78 153 78 153  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 162 20 162  

Võlad töövõtjatele 36 422 36 422  

Maksuvõlad 7 850 7 850  

Muud võlad 5 305 5 305  

Muud viitvõlad 5 305 5 305 12

Kokku võlad ja ettemaksed 69 739 69 739  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 475 634 380 024

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 475 634 380 024

Kokku müügitulu 475 634 380 024

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sõitjate muu maismaavedu 475 634 380 024

Kokku müügitulu 475 634 380 024
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 65 332 39 976

Sotsiaalmaksud 20 302 13 127

Kokku tööjõukulud 85 634 53 103

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 5

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 976 19 999 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 20 976 19 999  

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

500 11 025 7

Kokku laenukohustised 500 11 025  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 306 5 306 8

Kokku võlad ja ettemaksed 5 306 5 306  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

49 107 49 590 7

Kokku laenukohustised 49 107 49 590  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 11 600 7 567



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

osaühing HG KURRE Grupp (registrikood: 11128016) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GUNNAR KURE Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 813

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 317

Kokku 223 130

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
223 130

Kokku 223 130

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 813

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 317

Kokku 223 130

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
223 130

Kokku 223 130



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate muu maismaavedu 49399 475634 100.00% Jah


